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BUAFRE ., M FTBUEANS O0O0.gojp
BHOBENAN. ZATHEBSh-EERK OOO.grip
TEh AN HAR., FIRE OOO0.lgip

| IDKE A SEg
E’g%gﬁépg{%’i{%@&;#%ﬁt?ﬁﬁ‘ O OO0 .shinjuku.tokyo.jp
TEAAEAFESEIUZOHME. BIRE XU metro.tokyo,p
TDHES ' :

—j3 . . OOO.tokyo p
BXRERCERZLOEA -FA-HEE OOO. = jp

http://jprsjp/about/jp—dom/spec/
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AL B DEFHER

@ gTLDEccTLDEEh -, EHA DAL R BT T 2(E
90,0005 {4-F2E(20154E9 A B )

® sTLDCEHEZ (L .comDN1{BE2TF . mPITHEFDSTLDT
[X.postD 354, FeTLDIXZR I 1{EDATLDMN LS BEFHE
— VeriSigntt [.net($31,540 A ) BB HLEEHDIHIEELZEE

OccTLDTCEZ (L .de(F1Y)D#91,6005 H(=A I A HA)

gTLDDF &R ¥ EHISTLD ccTLDD B &F M EHI5TLD
1| com 121,267,628 1 | de KA 15,988,419
2 | net 15,413,391 2 | cn h & 12,515,067
3| org 10,540,844 3 |uk| A4FYX 10,596,348
4 | info 5,058,746 4 | nl | FS55 5,592,787
5| biz 2,318,054 5 | ru | O 7HED 4,958,127
- 21 | jp B 1,400,632
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AV ADERETE

® FASVADEEREIL, [ROHLNI-HIRI DM, HEx
FA L BADTEEBERDEEEZRITOHICE
- BROHFICEBEAOIILNDCEREENDE
- BEELTEIAAITIIALT—R ]

@ ZFEVOR—LY—/\DIFREELVREBICHEE
TERCENEE
- KA % bfﬁi?‘;(?‘;é,’&mﬁ*‘&aé
- WA DZ X EFEIIWHOIS THEEE A]

® FFF L’CL‘%)I//ZI*7(3:ZL—'US75" ICEBTES
- EARXMIZIZFEFTLEDOLOARIZETEREZEITIE KL
- FETELEAROEEEZ—EHY
JJ||||
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A AL FERAER

® FAAL A ILIRBIT 5 fEE F(First—come first—
served | CHYFERIDOXFIEEIIHI =0, bt
DB POY—ERBERLCFARBZENTOVNIE
B TES

o hEBENEHBRERECESTTHMNTOEEFLEE ., AIE
HEMICEABRICHLTIE. BEEMICHNLT S (S
—ILTFTA—F) LLALEH-TLNS

BERICERZT HE FAMV R EZRGRICHEREEERINIH MY
BES1-8

Z{MDTLDT. kA & i 0E T £+ (DRP; Domain
Name Dispute Resolution Policy) BNFEHE SN TLVS

S 2 https://www.nic.ad,jp/ja/drp/jpdrp.html

1hinl

PA
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gTLDDZEFKD LLH

oo o _ OoCC
OL AR LIRS BOCn
ETILEREE [ LSRR - q—b[ WHOIS |
- —ETERLDD. *‘—9&‘—1%5%1 o %ssﬁﬁm
ﬁﬁ %’ f% iﬁ % ’—§= /_\ e W
~ \ ‘ ICANNE SRS
- LYV ANIET—ER—RD [k BRELAARD h}—»[ WHoIS |
BEHOHZEITD C
-LPARIIE, A= HhsD REEmR \OOOD
BIERERTDHZEITD - LLL
[ €3 EALR
: B HEH

N
I/:)Z I\E/IJ ’t’%ﬁ*:% : 1§ﬁ$gi ﬁﬁEFEﬁ
DELLDHAFELAEE [ —

]

PA
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ccTLDDFFFDLLAH

. eiaa
senern [ UoAW ||
S| T | SREEE A
'\: ~ . E5H0E EEEE
OL T ARSIEED LoRks |
LA, LU RRY -
~NDEFERFEH ]
10 A inaial==== A
CIN-1EAe: ok 209 AL &
[ves [LEL)) | |zeas
| k k
’ Penen zaen
| [ Bk
AT
|
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“‘ZI*UJ&”/“‘ZI*?L [)&5]

o LUXN) (ﬁﬁ%ﬁ%ﬂﬁ)
- TLDZEEB T 58T, —DODOTLDIC—D2FEIHHFHE
- TLDIZHEE T AR AL BDT—ER—RE—TTHIZEE
- BREEINT-FA B DIFHREWHOIS T

o LUXNS (BBFREBESE)

- LOARM)ERHERV. LORAMN) ERFEDORBIZII>TE&EREE
RITHTHEESE

- BTLDOTFIZTH~HEHHY . EROTLDZIMYE S ECAH — IR
- gTLDDOL RS DB EIFL AN RHRIZWHOISEE A

¢ )t5(BREXRE MREXSH)

- LORAMSERIRICHEBFENSDBEFZZT{FITHH. LORM) EIF
B SRR =< LS ARS EDHIHL TS
l“‘"

- l/*“/’XH) PLORMSEH RSB ELBRIH FIA R
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JPRAS A (BRHEDR) DI5E DWHOISE =4l

Domain Information: [ KX A J1&R]
a.
e.

»

PTTS533338 —~FMmh

[FAAL 4]
[ZELEHL]

[#Ri4A ]

[Organization]

[ REAE ]

[Organization Typel

(S8 H]
[l E#EE =]
[l E#EE =]
[l E#EE =]
[l E#EE =]
[ EHEE = E]
[R—Lb—\]
[R—Lb—\]
[E4A 8]

[E4A 8]

[RRE]
[B&RFAH]
[## A B]
[BRARE#7]

PA
NIC

—NIG-AD_JP

AV BZEERL TSI —Y—

WalXA LB EAIES CAICIEFARYEOD—K VASEH—L LA

TAT-—

— B FEABERRY FD—D AL 0T A—=Pa vk 2—
Japan Network Information Center

~ B

Oreanizati

HH11825JP
AS5496JP
HK8068JP
KE2134JP
M05920JP
YK11438JP

ns3. nic. ad. jp
nsb. nic. ad. jp

7879 8 1 (

f Network Administration

FHELEEF (N\VFILTERT)

CDRAM O BEEELTIVADNSH—/\

82BE018CASFOE13BE4324A782C09319F

18F57422 )
7879 8 2 (

C6936F71B88E46D9404E0073EE505892
05018EDD89685052185335443D834951 )
Connected (2016/03/31)

2015/04/07

2015/04/07 14:08:56 (JST)
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gTLD (.net) DIZFE DWHOISERHI(LAR))

Domain Name: JPNIC. NET

Registrar: |[FIRSTSERVER, INC. | CORAVBEBEBRTHLIORNS
Sponsoring Registrar IANA ID: 474
Whois Server: |whois.do-reg.jp | L AFSOWHOISH—/Y

Referral URL: http://do-reg. jp

Name Server: NS3.NIC. AD. JP

Name Server: NSb.NIC. AD. JP

Status: clientTransferProhibited http://www. icann. org/eppiclientTransferProhibited
Updated Date: 18-mar-2015

Creation Date:|11-apr-1994 | E&H

Expiration Date:|12—apr—2016| Z iR AR

m gTLIDDFE.LPAMN) /LIRS ELLDWHOISTHIZIZXRCIEHR
Nn{ELNDB
B .com/.netTIL. TLIORAM)DWHOISZRFELTL RN D IEEHRER

RBITUO RS DWHOISEERAR S 1L 2B D FIEHE AR
¢ ICANNOWHOISTII ERBFIFZ AL TEERARONS Y —E X RS
http://whois.icann.org/
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gTLD (.net) DiFHE DWHOISERRHIL LX)

[Domain Name] JPNIC. NET

[Status] clientTransferProhibited | FAA B DIKAE
[Nameserver] NS3. NIC. AD. JP

[Nameserver] NS5. NIC. AD. JP

[Registrar]
FirstServer, Inc.
LANA ID : 474

http://do-reg. jp

[Creation Date] | 1994-0

4-11 13:00:00(JST) | =& H

[Expiration Date]l 2016-0

4-12 13:00:00 (JST) | Z$3EAMR

[Last Update] 2015-0

[Registrant]
Japan Network In

3-18 10:42:14(JST)

formation Center

Name: Engineering Group

Address: Urbannet-Kanda Bldg. 4F 3-6-2 Uchikanda Chiyoda—ku Tokyo, JP
[Admin Contact]

Handle: DRGEQOO1

Organization: Japan Network Information Center

Name: Department Administration

E-Mai | : so@nic. ad. jp

Postal-Code: 101-0047

Address: Urbannet-Kanda Bldg. 4F 3-6-2 Uchi-Kanda Chiyoda—-ku Tokyo, JP

Phone—Number :

03-5297-2311

PA
NIC
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ICANNZHIDELFR AV Z DB E L

BEERYI—
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ICANNZHINELI-RF AR EHFDOEEIEE

MeTLDL O RANSDFEIE. LA E

ICANNEDEL AN DBERIZTLDS EIZSEI T L EMNDH S

PA
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21+ Tl34<, ICANNEL 2N H S
| ICANN |
LR 21
U B8
l/:)XI‘U §*ﬁ [}
us cnh de uk au ip com || org || info
NeuStar || CNNIC DENIC Nominet auDA JPRS VeriSign PIR || Afilias
P W ZANE ~~]
..... 244 TEARNL A N
N\ [ _—""""
(LoRRS | (LSRR | [ LoRNS | | EmESEEE | LURES || LSRR ]]—
2 ; B\ N
3| (ut3| (utes]| [ues]| (ves] (ues] (Uts S



ICANNIZE1+5KR1) > —#Ed

® GNSO (Generic Names Supporting Organization; 93 Ey
Bl AL 48 T FFH )
® cTLDIZE8 9 AR —% k5t
® LIUXR)OLURNS ISP, MIBtEEFRE . —Y—1GESE
SFELRT—IOHRILF —IZKYRERL

® ccNSO (Country—Code Names Supporting
Organization; ElO—KF R A A XX FAE)
o [FHREFDIZFELHZREIAGEL
® ccTLDL U RARJIZKYER (2015F 11 B5BBFFR D A /N (&
157)

® T RTDccTLDMAMEBLTLNSHIFTTILZLY

PA
‘| NIC Copyright © 2015 Japan Network Information Center 51
|



gTLDEccTLDD B ER A FI &R 2 —

® gTLD&ccTLDTIEARY S —hNES

® gTLDIZ., ICANN-L O RM)-L O RS EVLSEE IR &
T.ICANNEDEHIZPE->TRAIMIZHBE DR o —
[CEDNWTEEINh TS

® ccTLDIX, ICANNTHRY—EEHIITHNBH. R
BIMIZIZZFOEOHBICEENERONTINT., &
TLDTCEEBERER) O —EE3FETE

l SEY—ETILE KA ZDEEHER 1L
BREBEDLHOIL—ILLERERLELRES
||

'I'

n

'I'
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- TR ALAIZBE T HEERE:
EHLUL\eTLDD BN
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LU \eTLDDE NN

® 1998%

EMICANNERILLLE. B

ICANND K=74 HE

® 2000%

E[Z7D., 20054F (24D,

E2011EFEICEFNFNI1DHE
BETIXTDIE-T=gTLD=HS, 20134F9 A A Tl
22(Z1E>TUL V=

® f-1=L. 20005 ~20114FE T

FTEMNMFOCEETR. F)

TLUL\eTLDDE A [T

2006£E[Z2D . 20094F
2. ICANNATE

D FrsTLDEM L HL

[RZ&%+7-FRERILEZEHLD

1B EIZ—E D
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20128 M SEEIN-FTLDEATOS S L

® SHETHLRFETE. WRHI-FIABNDBEELE T/, B
EZHhEFEROONEEHZRI-LTONIE XD CERIBIRER)

® 201146 H20HIZICANNNRTAY S LREEER. B1S5HVEFD
HiE2{M201251812B~4A 12812 HTiThh. 1,9304
DBEEFENRH-T-

— dtk(%#9900). FxM (#9700). 77 (#3300, 55 BARITH 70 L. ZIUAH
PRIV OBFICHAFTI(ENETN20EE)

[ REESCFII DB ]

— %44 50 : Ishopll.bookIl.Z77yi a3 Il AFT |
1% -H—E XA : lgooll.medonalds][.FT—FJILIT. 7T ]
M4 . [ tokyoll kyoto Il .nyc . ZRIMNIT.T= M ]

X fR4E < A4 > 4 (Internationalized Domain Name; IDN)b‘EﬁEL
HEh, 2013510823824 ) T.onnannll.c a n T IMLJ%

XX 1D DHIL—IDNSIZEMES =, LIEE. IBXGEMNfTHhN
||

'Cb\é
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2013510 A LIEIZBIMEN T=$7eTLD

® 201511 ASHETIZIEMENT=FgTLDD L # (X783

® ACSIDSRIL%]

EDOTLDAHY722. IDNAY6T

PA X RN ETISBMEN =g TLDE — B R LI-5 0 | |
Copyright © 2015 Japan Network Information Center 56

FAL 4 FEH A4 Z£H
% 20134108 23H Sk 58228
camera 11H6H nhk 6H4H
HAITE 11H23H FHl 6H178
company 12R17H bmw 6H21H
ninja 12H28H suzuki 7H2H
email 201451 H2H | 8H14H
¥ ZAR 1A3H youtube 8H29H
berlin 1HA8H google 9H15H
YNE| 1HA18H ibm 10A1H
tokyo 1H29H taipei 10A23H
¥y 2H5H sydney 11A5H
AHA] 2H21H android 11A12H
okinawa 3H2H g—=J) 11H20H
opr 3A5H G 12A6H
| TR 3A12H osaka 12R13R
| london 3H22H kddi 20155%1H9H
moe 3H31H kyoto 1H28H
yokohama 4A3H ntt 2H3H
paris 4819H toshiba 2H4H
MOCKBa 4R 24H nico 2A10H

NIC

FALD 4
yodobashi
BUF
g00o
nissan
bbc
komatsu
sony
honda
%K
xbox
windows
toyota
=4
KOM
RE
Ol
Xperia

#1115

gucci
apple

£HR

2A19H
3H3H
3H3H
3H4H
3A21H
3A26H
4816H
4R 30H
5H9H
6H4H
6H10H
7RA26H
7A28H
7H28H
7H28H
7H29H
8H5H
8H24H
10H27H
11A3H



HeTLDORKEEAIZKYSIERIESNSEE

® HeTLDXEJAIZKY, LTOFENBZIN TS
> BEEEREICRETOIME(FAN—RITyT10T%F)

> TLDMDI & FEZE |IZREd S ME
{ [EELEVDRAMVZENDAL R | JIEREBRIZE> TR AL }

DR EHSTLDDARIAEZELTLEN., EETELLINEE-T-
HFELBELTLESIELSHIRE

@ E(INFETHRE_YFZ-KE
> HEEITHMADENDTEEZRNGETONTEHREIZE ST
> BMNEZHEZTNTILEN DAL

' >
[ HeTLDT AT S LTIEH =L EEZEA ]
|
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LSNPk

o HIERE~ADRIE
[ sxoms
B FALZHSMESHORP) IcESN-ET  EUN-BEATES

\‘ 13  Trademark Clearinghouse (TMCH) ~D & &% g?éﬁﬁb‘ﬂﬁ&'f&%ﬂ)ﬁﬁ'ﬁfﬁ

731  Uniform Rapid Suspension (URS)ICEJ\\f-HiL ZELIEOHMNTES

RAS B ENIEB A EH(DRP) https://www.nic.adjp/ja/drp/
HeTLDIZH ITAEIEREE https://www.nic.ad jp/ja/dom/new—gtld/trademark.html

® [ZFIERI~NDFE
> EARBIZ(ET/NT) I BRIZERDR A2 %4 (FQDN) Z{F5 ]
> POEFRLEWNGZEIE. BETEIRAMBZDIIT)EA 23—V
BlIZELVEDHLEBLENEIIZT/ILET S

Z B 22(Name Collision)BIEZ F&HT=-WebR—
https://www.nic.adjp/ja/dom/new—gtld/name—collision/

PA [ HREUNORHEHEEH ]
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¥reTLDDZE k3 (L AI100TLD)

© 00N O OGS~ wN =

[ DO O RO N
g b~ w0 IN =0

—_
[=2]

17
18
19
0
1
2
3

NN NN NN

5

Xyz
science
club
[ 11k
party
wang
top
berlin
link
realtor
website
nyc
click
guru
N
"%
ovh
london
webcam
work
rocks
ninja
email

4 | photography

A £5

1006755
315391
283125
220237
197247
185073
159670
152580
133569
102969

91839
81217
77960
68584
67528

66036

64991
64288
62066
55813
55315
51934
50140
48505
48325

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50

X
today
pub
company
property
solutions
tokyo
space
tips
red
expert
center
bayern
koeln
help

flowers

moscow
sexy
pics

MOCKBa

technology
hamburg
agency
audio
life

47550
46908
42057
41789
40314
39988
39577
39510
33755
31677
31063
29470
29417
28897
27396

25382

25092
24267
23966
23815
22962
22601
22367
22142
20973

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

67
68
69
70
7
72
73
74
75

directory
services
photo
paris
media
international
academy
world
photos
diet
systems
casa
reviews
pink
education
vegas

global
gallery
blue
city
training
events
zone
support
christmas

19286
19278
19197
19062
18542
18241
17809
17388
17323
16811
16675
16646
16403
16388
16226

15957

15928
15898
15635
15433
15064
14961
14942
14864
14808

76
717
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91

92
93
94
95

97
98

100

hosting
house
social
consulting
ren
marketing
rentals
land
clothing
bike
wien
lawyer
blackfriday
properties
wiki
porn
kiwi
voting
church
guide
onl
trade
design
frl
bio

20155F6 ABF R

14306
14128
14054
13992
13770
13693
13665
13560
13350
13210
13161
12464
12185
12126
12052

11990

11891
11883
11581
11420
11364
11315
11313
11193
11060

Copyright © 2015 Japan Network Information Center 59



5% HrIBeTLDDO & X E (E£4I100TLD)

1 com 121267628 | 26 £ 4 66036 | 51 help 27396 76 pink 16388
2 net 15413391 27 ovh 64591 52 flowers 25382 71 education 16226
3 org 10540844 | 28 london 64288 | 53 moscow 25092 78 vegas 15957
4 info 5058746 | 29 webcam 62066 | 54 sexy 24267 79 global 15928
5 biz 2318054/ | 30 work 55813 | 55 pics 23966 80 gallery 15898
6 Xyz 1006755 | 31 rocks 55315 |56 | M OC K B a 23815 81 blue 15635
7 mobi 773291 32 ninja 51934 | 57 technology 22962 82 city 15433
8 science 315391 33 email 50140 | 58 hamburg 22601 83 training 15064
9 club 283125 | 34 | photography 48505 | 959 agency 22367 84 events 14961
10 asia 270686/ | 35 [ 2% 48325 | 60 audio 22142 85 zone 14942
11 %9 11k 220237 | 36 3 47550, | 61 life 20973 86 support 14864
12 party 197247 | 37 today 46908 | 62 directory 19286 87 christmas 14808
13 wang 185073/ | 38 jobs 45882 | 63 services 19278 88 hosting 14306
14 top 159670 | 39 pub 42057 | 64 photo 19197 89 house 14128
15 berlin 152580 | 40 company 41789 | 65 paris 19062 90 social 14054
16 link 133569 | 41 property 40314 | 66 media 18542 91 consulting 13992
17 pro 122019 | 42 solutions 39988 | 67 travel 18317 92 ren 13770
18 tel 121640 | 43 tokyo 39577 | 68 international 18241 93 marketing 13693
19 realtor 102969 | 44 space 39510/ | 69 academy 17809 94 rentals 13665
20 website 91839 | 45 tips 33755 | 70 world 17388 95 land 13560
21 cat 90580 | 46 red 31677 71 photos 17323 96 clothing 13350
22 nyc 81217 | 47 expert 31063 | 72 diet 16811 97 bike 13210
23 click 77960 | 48 center 29470 | 73 systems 16675 98 wien 13161
24 guru 68584 | 49 bayern 29417 | 74 casa 16646 99 lawyer 12464
25 NG| 67528 | 50 koeln 28897 | 75 reviews 16403 100 | blackfriday 12185
X%EF(i%ﬁgTLDjl:l75!-\Faﬁil’ﬁ"ﬁﬁ7ﬁ‘6ﬁ7£§'égTLD 201 5ﬂ56ﬁ H#)f—.'_l
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B35 :ccTLDDFEFHH (FEABATLDZEERS)

1 de kA

2 cn H[EFE

3 uk AFYX

4 nl FS545

5 ru O 7ER

6 eu FRINES

7 br TS

8 fr D252
F—RS)7
1327
R—2F
Hhr5
AAR
ARAY
TA)HhERE
RNbF L

e N)L¥—

9 au
10 it
11 pl
12 ca
13 ch
14 es
15 us
16 vn

15,988,419 23 kr
12,747,899 24 mx
10,596,348 25 pt
5592787 26 ir
4,958,127 27 no
3,852,799 28 hu
3,717,329 29 nz

3,004,511 30 tw
2,998,364 31 ua
2,834,420 32 cl
2667522 33 fi
2,345276 34 tr
1,976,614 35 sk
1,789,675 36 my
1,759,139 37 hk
1,536,318 38 |l

1,625,282 39 e

I 2 se

e RYT—TV
TFUI—Y
A —Xr)7
Fx3

N

0 dk

1 at
2 cz

NN

X FFIERHFORFOYUF

Jie

1376589 41 It
1,299,677 42 kz

1,260,961 43 su
1,215,281 | 44 si

RARESh TV eTLD

AERE
AxT O
RILEA L
15>
JILoT—
NH)—
::L—:)—
=P
kv
F1)
T40T0K
kL3
AANFZT
<L—I7
F&
AAZI)L
TAIIUE
SUAR—
JE7=7
WY IREY
YE T EFR
AOAR=7F

Uk

1,074,306
767,760
755,905

696,602
669,359
668,529
651,395
628,080
957,149
487,582
373,789
368,022
330,930
300,462
284,120
231,729

208,463
179,071
172,006
124,106

118,480
117,459

45
46
47
48
49
50
91
52
53
54
95
56
57
58
59
60

61
62
63
64

65
66

hr
pe
rs
lu
ee
uy
li
ke
sa

md
am

uz

re

ga
ba

cr
gt
ly
ni
dz

cu
mc

a7 F7T 90,475
~)L— 87,774
ILET 87,316
ot TV 86,098
IR=T 85,817
QIWTTA 72,984
YT aB4y 63,220
=7 49,818
YOUTISET 41,042
EILRAN 24,811
TILAZT 24,034
DRARFRAY 23,927
Lai=#> 23,273
HhE—)L 20,659
RR=Z7-AJLYzITEF 17,204
mp & UPs) 16,669
GF7T33 16,386
JET 14,005
—Hh3T7 7,625
FILTT)T 6,956
Fa—n 6,700
£+a 2,859

20155F9 AKER
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JPNICICBS{EFEohsBL\EbhHE

A B DEFHEENTLET:

® FALLADEFH -BELGENTSEN

- BERRISESTRBMEANILTLESL

- BEXRBDAATEEZSNTLD

KA & fFEF & (DRP) ZRIAL LY

o FELENIBHDOBEEAZSTUFAM L BDZIXBFNETINS
M. EFRILTRULD ? 1EWLSA— JLAOFAXDZT=

® [ICANNDY~ . JIZEELEENINTBLLNVEXA— LSz etc

JPNIC Web Q&A - KAS 4
https://www.nic.ad jp/ja/question/domain.html

AL AICEE T SEBLEHE
domain—query@nic.ad.jp
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Resource allocations by Country Code

m Total /64s Allocated | % of allocated space
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4FR 44457212182528 2.92%
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C6AU_>  37662623203328 2.47%
7EU 27148488998912 1.78%
81T 27114129391616 1.78%
9GB 22844940353536 1.50%
22531398828033 1.48%
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IPvé Capable Rate by country (%)
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Rank = Participating Network v ASN(s) deployment

7015, 7016, 7725, 7922, 11025, 13367, 13385, 20214,
‘ 21508, 22258, 22909, 33287, 33489, 33490, 33491, 33650,

| 1 Comcast BES 33651, 33652, 33653, 33654, 33655, 33656, 33657, 33659, 40.89%
33660, 33661, 33662, 33664, 33665, 33666, 33667, 33668,
| 36732, 36733
2 ATT L= 6389, 7018, 7132 51.13%
3 xop1 @ 2516 23.14%
4 Verizon Wireless BE= 6167, 22394 72.09%
5 Time Warner Cable = 7843, 10796, 11351, 11426, 11427, 12271, 20001 22.29%
6 T-Mobile usa BE= 21928 50.06%
7 peutsche Telekom Ac [N 3320 21.65%
8 SoftBank | @ 17676 6.67%
9 GVT E 18881 12.31%
10 Liberty Global == 5089, 6830, 20825, 29562 5.92%
11 Telekom Malaysia 4788 17.97%
12 Free 12322 23.27%
13 Telenet 6848 52.70%
14 SKTelecom 9644 24.88%
15 Chubu Telecommunications ‘ o 18126 30.70%
16 OTE SA 6799 18.27%
17 Telefonica del Peru 6147 16.70%

H B8 - http://www.worldipv6launch.org/measurements/
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Root Zone Database

The Root Zone Database represents the delegation details of top-level domains, including gTLDs such as
.cam, and country-code TLDs such as .uk. As the manager of the DN roat zone, 1AMA 15 responsible for
coordinating these delegations in accardance with its palicies and procedures.

Much of this data is also available via the WHOIS protocol at whois.iana. arg.

]

a conieos @IANATIETLDZ EISB LSRN I EEIEREBEEE
n ST 9201546 F B A TOTLDD % (%1126

ae country-code  Telecommunication Regulatory Authority (TRA)

o

Domain Type Sponsoring Organisation

.abb fEnerc ABB Ltd

.abbott fEneric Abbott Laboratories, Inc.

.abogado fenerc Tap Level Domain Holdings Limited

.ac country-code  Metwork Information Center (AC Domain Registry) cfo Cable
and Wireless (Ascension |sland)

.academy generic Half Oaks, LLC

.accenture generic Accenture plc

.accountant fEneric dot Accountant Limited

.accountants Enerc Krnob Town, LLC

.active fEneric The Active Metwork, Inc

.actor genetic Hnitod THT Helden Ted

eg fEneric Aktiebolaget Electrolux

o

Root Zone Database
http://www.1ana.org/domains/root/db/
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Prefix [T
0oosa
0014
ooz/a
003/a
00448
00s/a
00644
00748
oossa
009/a
01048
01178
02/a
01378
01478
016/8
016/8
01748
018/a
01978
02048
02178
nz2/a

naa o

1Pv4

Designation [T
I&MA - Local Identification
AP NIC
FIFE MGG
General Electric Company
Level 3 Communications, Inc.
RIFE MGG
Army Information Svstems Center
Adminiztered by ARIN
Level 3 Communications, Inc.
IEM
IAMNA - Private Use
DoD htel hformation Svstems
ATET Bell Laboratories
Herox Corporation
AP NIC
Hewlett-Fackard Gompany
Digital Equipment !

Date [I]
1981-09
2010-07
2009-09
1994-05
1992-12
2010-11
1994-02
1995-04
1992-12
1992-08
1995-06
1993-05
1995-06
1991-09
2010-04
1994-07

Whois [T

whoiz.apnic.net
whoiz.ripe.net

whoiz.ripe.net

whaois.arin.net

whoiz.apnic.net

Status [1] [T] | Mote [T
RESERVED 2]
ALLOGATED
ALLOCATED

LEGACY

LEGACY
ALLOCATED

LEGACY

LEGACY

LEGACY

LEGACY
RESERVED (2]

LEGACY

LEGACY

LEGACY
ALLOGATED [4]

LEGACY

sare campurer - OTANA TIZ/SHEGIIZR V> TEE(2IPV4ZERE D 1/256)
o o OZIPVAT RL R ZB @43 EHRR M DSE .,
Camputer Seenet 35 % /8T O (T4 EARDT=HIZFHIL . HELELY

DDN-RWVM

sinee iy (TIVFFH AR, FSAR—FPRLRE)

A DOITRI

http://www.iana.org/ assignments/ipv4-address-space/ipv4-address-space.xml
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IPv¥6 Prefix [T] Allocation [T] Reference [I] | Mote [T

0000:/8 Reszerved by IETF [RFC4291] [11E]E]
0100:48 Rezerved by IETF [RFC4291]
0200:/7 Reserved by IETF [RFC4048] [2]
0400:/6 Rezerved by IETF [RFC4291]
0800:45 Feszerved by IETF [RFC4291]
- = |] » NG —
| 2000-/3 Gilobal Unicast [RFG4291] 3] I_> JAa—nN\I)LaA=FvXr
TS 1= - | e 8 7 v g
6000::./3 Reszerved by IETF [RFC4201] . —_— == ] -
g000:43 Fezerved by IETF [RFC4291] .4“/9 ?\ JI‘E&%'“*E%?*"T—
ADDD::/3 Reservedby ETF | (Rra201] @4 H—/\JLA XY A 7ZRFL A2 (/3
CO00:/ 3 Rezerved by IETF [RFC4291] >
EO00::/4 Reserved by IETF [RFC4291] (éIPV67|‘ I/ZEFHEIU)I/S)
FOOO:/5 Feserved by IETF [RFZ4291] ® - "‘ >
Fa00:/6 Fezerved by IETF [RFC4291] ;*LE/IZ&LL (égrﬂﬂ w 1/4096)—CIANA
FCOD: /7 Unique Local Unicast | [RFC4193] —cs B E
FEODO:/9 Fezerved by IETF [RFC4291]
FES0:/10 Link Local Unicast [RFC4291]
FECO:/10 Rezerved by IETF [RFC3879] [4]
FFOO:/8 Multicast [RFC4291]
IPv6

http://www.iana.org/assignments/ipv6-address-space/ipv6-address-space.xml
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